МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 С.ГЕХИ»

(МБОУ «СОШ №6 с. Гехи»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

«ГИХ1АРА №6 ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБОУ «Гихт1ара №6 йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З

   01.09.2022 г.                                                                                   № 25-ОД

Об утверждении плана мероприятий

школьных методических объединений

по обеспечению перехода на обновленный

ФГОС НОО, ООО-2021г.

На основании ст. 18 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в РФ», приказов Министерства просвещения Российской

Федерации от 31.05.2021г. №286 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта начального общего

образования», от 31.05.2021г. №287 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта основного общего

образования» с целью обеспечения нормативно-правового и

организационного сопровождения перехода на обновленные ФГОС НОО,

ООО-2021г.  п р и к а з ы в а ю:

1. Разработать и утвердить План мероприятий школьных методических

объединений по обеспечению перехода на обновленный ФГОС НОО, ООО-

2021г.

2. Руководителям школьных методических объединений обеспечить

реализацию плана.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Исмаилову Е.Е.,

методиста.

И.о. директора                                            Мусаев И.Л.